Et Stanislaus de Gonorow proposuit contra  
presbitrum quia recepit sibi puerum parvum reola-  
ricum ad servandum sibi. Item pro 6 choris tribu-  
ques debuit sibi dedisse pro expensis, dum fuit vice-  
mus in Gonorow

A. D. Pf. Ep. 13. 127

ostr.

Czyżewino

(1479)

-- nobilis Borutha de Cz. constituit  
discretum Bartholomeum de Kazino  
in suum procuratorem -- in causa  
-- cum nobili Barbata vidua de  
Carnyewo --

ADP, Ep. 13, 255

Ortows/

Cyrzwino

(1470)

In causa nobilis Barbare de Carnyewo, vidue  
cum nobilibus Borutha de Cyr C., Petro de  
Sadrygrochij, nobilis Johannes de dapyre  
nomine procuratoris proposuit, quia sine  
sute domine [Barbare] recepit equum  
de aquireo in valore 12 fl.

---

A. D. P. T., Ep. 13, 253

460

Ostrow

Czyrzwino

(1479)

In causa discreti Michaelis ministri ecclesie in Cz. cum nobili Bartholomeo de Wysoz, idem proposuit, quia fideiussit sibi pro emethone 17 gr. petens compelli ad solutionem.

A. D. J. P. I., Ep. 13, 250

Par. Ostroma/Czerw (OT)

Cairwyno (1279)

Bona Cz., Dambnyky in distr.

~~Ostrowien. cum medietate~~

~~Oszarzenie in distr. Czacono-~~  
~~wien.~~

MR 9, 108

Paw. Ostrowa / Ostrow

Czyrwino

/1479/

Boleslaus dux significat, quia Boruta et Andreas filii olim Laurentii de Ponikiew divisionem in hunc modum fecerunt: Andreas junior bona hereditaria Ponikiew et Gory in districtu Ostrowiensi sita ipse accepit, Boruta bona hereditaria Czyrwino, Dabniki in Ostrowiensi cum medietate bonorum hereditariorum Osrzenie in Ciechanowien- si districtu sita accepit.  
Privilegium, Ostrow

H.K.Mil.s.332

486

Ostrowski

Cyrzwin

(1479)

Nobilis Borutha de C. constituit  
discretum Bartholomeum de Kazino  
in suum procuratorem in causa cum  
Barbara vidua de Carnyewo.

A.Dj.Pi., Ep. 13, 255

ostr

Cyrywino

(1479)

In causa discreti Michaelis ministri ecclesie  
in Oz. cum nobili Bartholomeo de Wysocz,  
idem -- proposuit pro eo, quia fideiussit  
sibi pro suo kmetione 7 gr. --

ADP, Ep. 13, 250

Ozfron

Cyrzwino

(1479)

In causa nobilis Barbare de Carniense  
cum nobili Boruta de C., Boruta  
confessus est equum suum recepisse  
acomodatum de aquinea a d. Barbara  
et hoc obtulit se probaturum.

Adi. Pl., Ep. 13, 257.

Paw. Ostrawne/

Cyrywino

(1482)

n. Bonita de C. <sup>porcionem</sup> (una

in Oszenye, disto. Cechou.)  
vendit

MKG. 154

2007

Ostrow

Cyrzewino

(1482)

Nobilis Elizabeth Gorska constituit  
honorabilem Thomam Sokolowsky  
in suum procuratorem in causa  
cum discreto Petro de C.

A. D. j. Pt., Ep. 11, 266